

CONGR. SUORE APOSTOLATO CATTOLICO

VIA DI PORTA MAGGIORE 34 - 00185 - ROMA - RM

Codice fiscale 01384080584

RENDICONTO CONSUNTIVO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

SEZIONALE: ISTITUTO SCOLASTICO G.ALDOBRANDINI

VIA DEL CASTELLO 14 - OSTIA ANTICA – 00185 ROMA - RM

31/12/2020**Attivo**

B)	Immobilizzazioni		
	<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
	- Fabbricati strumentali	51.646	
	- Fondo ammtto	- 51.646	
	- Attrezzature-Impianti	48.022	
	- Fondo Ammto	- 37.759	
	Totale immobilizzazioni (B)		10.263
C)	Attivo circolante		
	<i>II - Crediti</i>		
	esigibili entro l'esercizio successivo		19.386
	Totale crediti		19.386
	<i>IV - Disponibilità liquide</i>		165.736
	Totale attivo circolante (C)		185.122
D)	Ratei e risconti		131
	Totale attivo		195.516

Passivo

A)	Patrimonio		
	<i>I - Patrimonio</i>		106.313
	<i>IX - Differenza negativa del periodo</i>		-13.543
	Totale patrimonio		92.770
B)	Fondi per rischi e oneri		0

C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	28.083
D)	Debiti	
	esigibili entro l'esercizio successivo	74.663
	Totale debiti	74.663
E)	Ratei e risconti	0
	Totale passivo	195.516
		31/12/2020

Conto economico

A)	Ricavi	
1)	ricavi per rette scolastiche	175.570
	Contributi da Enti PUBBLICI	163.170
	altri	16.882
	Totale ricavi	355.622
B)	Costi	
6)	per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.434
7)	per servizi	68.432
8)	per godimento di beni di terzi	8.540
9)	per il personale	
	Stipendi	182.720
	oneri sociali	27.424
	Oneri inail	1.569
	Retribuzioni differite	4.847
	Oneri su retrib. differite	806
	Costi personale int.comunita'	20.007
	Contributo monte pensione	32.482
c), d), e)	trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	13.849
	<i>c) trattamento di fine rapporto</i>	13.849
	Totale costi per il personale	283.704
10)	ammortamenti e svalutazioni	
a), b), c)	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	1.587

	<i>b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali</i>	1.587
	Totale ammortamenti e svalutazioni	1.587
14)	oneri diversi di gestione	4.447
	Totale costi della produzione	369.144
	Differenza negativa	-13.522
C)	Proventi e oneri finanziari	
16)	altri proventi finanziari	
	d) proventi diversi dai precedenti	
	altri	1
	Totale proventi diversi dai precedenti	1
	Totale altri proventi finanziari	1
17)	interessi e altri oneri finanziari	
	altri	22
	Totale interessi e altri oneri finanziari	22
	Totale proventi e oneri finanziari	-21
D)	Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie	
	Risultato negativo del periodo	-13.543
21)	Risultato negativo del periodo	-13.543

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro